
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

14,556,000

3,891,250

3,546,250

3,385,500

1,850,750

10,435,150

6,800,750

3,852,500

3,594,750

930,400

5,236,000

8,818,650

6,332,450

3,142,500

3,521,000

690,000

7,325,570

6,622,700

6,266,750

5,630,500

7,197,000

2,441,000

10,414,300

5,580,450

5,127,450

5,115,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

4,150

1,600

1,500

1,750

6,000

0

17,157

4,500

0

3,571

9,642

4,941

4,000

0

1,000

1,500

5,448

4,000

2,000

2,000

15,013

0

0

1,500

4,000

18,310,000

6,174,500

8,900,000

4,350,000

6,746,250

12,684,000

9,792,000

6,323,000

6,177,407

0

2,776,000

9,554,950

7,300,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

12,000,000

10,420,000

8,635,000

9,030,000

15,444,000

11,980,000

75,263,000

12,552,435

18,044,000

12,296,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

0

5,000

4,000

4,500

3,500

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,500

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

222,000

48,000

48,000

57,000

45,500

228,000

0

152,000

166,500

0

0

112,000

68,000

104,000

0

10,000

91,500

58,000

100,000

68,000

82,000

55,500

0

0

36,000

100,000

0

76,500

0

0

0

0

0

500,000

0

0

100,000

428,000

100,000

0

0

0

0

100,000

100,000

0

0

500,000

0

0

0

0

普通

222,000

124,500

48,000

57,000

45,500

228,000

0

652,000

166,500

0

100,000

540,000

168,000

104,000

0

10,000

91,500

158,000

200,000

68,000

82,000

555,500

0

0

36,000

100,000

74

30

30

38

26

38

45

38

37

18

28

56

34

26

11

10

61

29

50

34

41

37

78

29

24

25

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,600

1,600

1,500

1,700

6,000

0

4,000

4,500

0

0

2,000

2,000

4,000

0

1,000

1,500

2,000

2,000

2,000

2,000

1,500

0

0

1,500

4,000

32,866,000

10,065,750

12,446,250

7,735,500

8,597,000

23,119,150

16,592,750

10,175,500

9,772,157

930,400

8,012,000

18,373,600

13,632,450

5,022,500

6,411,000

2,690,000

19,325,570

17,042,700

14,901,750

14,660,500

22,641,000

14,421,000

85,677,300

18,132,885

23,171,450

17,411,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,093,900

8,887,300

6,094,500

3,528,250

3,289,000

1,720,200

2,482,000

6,957,350

4,856,550

4,828,250

3,583,000

2,512,000

3,090,000

7,268,750

9,009,000

3,991,750

3,069,500

1,745,500

18,098,850

6,077,250

7,470,000

5,214,000

6,716,160

1,318,500

12,773,500

13,693,050

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,369

9,064

4,521

23,525

1,021

2,200

3,826

2,000

3,333

2,000

5,833

2,000

4,202

2,000

7,405

6,944

2,000

1,071

9,554

4,242

6,146

0

4,000

1,000

5,250

2,000

7,586,221

44,448,846

18,337,679

34,100,000

7,100,000

1,800,000

5,100,000

4,784,000

2,500,000

8,359,500

6,452,000

1,300,000

7,850,000

13,800,000

27,890,000

7,200,000

6,020,196

2,031,000

33,668,244

14,653,449

27,217,500

17,260,647

18,185,840

4,933,830

27,159,000

33,697,783

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

長崎南

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

2,000

4,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

61,600

62,000

24,000

41,000

47,000

85,800

88,000

96,000

0

28,000

24,000

50,000

55,500

144,000

148,000

112,500

64,000

15,000

223,000

0

164,000

0

172,000

11,000

320,000

144,000

0

500,000

80,000

900,000

0

0

0

0

100,000

0

116,000

0

100,000

0

400,000

200,000

0

0

484,000

140,000

88,000

0

0

0

100,000

0

普通

61,600

562,000

104,000

941,000

47,000

85,800

88,000

96,000

100,000

28,000

140,000

50,000

155,500

144,000

548,000

312,500

64,000

15,000

707,000

140,000

252,000

0

172,000

11,000

420,000

144,000

26

62

23

40

46

39

23

48

30

14

24

25

37

72

74

45

32

14

74

33

41

21

43

11

80

72

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,300

1,000

1,000

1,000

1,000

2,200

3,800

2,000

0

2,000

1,000

2,000

1,500

2,000

2,000

2,500

2,000

1,000

3,000

0

4,000

0

4,000

1,000

4,000

2,000

11,680,121

53,336,146

24,432,179

37,628,250

10,389,000

3,520,200

7,582,000

11,741,350

7,356,550

13,187,750

10,035,000

3,812,000

10,940,000

21,068,750

36,899,000

11,191,750

9,089,696

3,776,500

51,767,094

20,730,699

34,687,500

22,474,647

24,902,000

6,252,330

39,932,500

47,390,833

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

12,554,100

3,763,250

5,786,500

3,211,000

4,657,000

324,645,080

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,050

3,000

5,045

6,225

0

4,578

22,555,000

8,850,000

11,416,000

10,347,000

13,720,500

741,847,147

特別寄付金 寄付累計額

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

4,000

3,000

5,000

4,000

0

82,000

90,000

137,500

142,000

0

4,483,900

0

0

140,000

300,000

0

5,552,500

普通

82,000

90,000

277,500

442,000

0

10,036,400

40

30

55

71

0

2,192

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,000

2,500

2,000

0

2,045

35,109,100

12,613,250

17,202,500

13,558,000

18,377,500

1,066,492,227

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


